[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу некоторых решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов о персональных составах комитетов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

_____________
На основании статьи 19 Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.04.2010 №7/95 «О принятии Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в новой редакции», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №2/20 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию городского хозяйства и экологии Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;
2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №2/21 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию местного самоуправления и безопасности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

3) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №2/22 «Об утверждении персонального состава комитета по вопросам молодежной политики, культуры и спорта Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

4) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №2/23 «Об утверждении персонального состава комитета по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

5) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №2/24 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию предпринимательства и имущественных отношений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов;

6) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 №2/25 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию социальной сферы города Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;
7) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №14/127 «Об утверждении персонального состава комитета по вопросам молодежной политики, культуры и спорта Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

8) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №14/128 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

9) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №14/129 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию социальной сферы города Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

10) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №14/130 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию городского хозяйства и экологии Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

11) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №14/131 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию местного самоуправления и безопасности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

12) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №14/132 «Об утверждении персонального состава комитета по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;

13) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.04.2015 №5/49 «О внесении изменений в Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №14/129 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию социальной сферы города Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» и в Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №4/128 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;
14) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 01.06.2016 №7/75 «О внесении изменений в Решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов о персональных составах комитетов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»;
15) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.06.2016 №8/101 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 №14/129 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию социальной сферы города Новокузнецкого городского Совета народных депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04 октября 2016 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

И. о. председателя
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                                  И.В. Погребняк
г. Новокузнецк

___________